
収益事業 

財  産  目  録 
平成 30 年 3 月 31 日現在 

 
資産・負債の内訳 金     額 

Ⅰ資産の部 
１．流動資産 

  定 期 預 金 
  前  払  金 

流動資産合計 
 
 ２．固定資産 
  建          物 

構  築  物 
  工具器具備品 

固定資産合計 
資産合計 

 
Ⅱ負債の部 

１． 流動負債 
預  り  金 

流動負債合計 
負債合計 

 

 

1,000,000 

 27,830 

 

 

 

46,303,121 

346,364 
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1,000,000 

 

 

 

 

1,027,830 

 

 

 

 

 

46,649,493 

 

 

 

 

 

1,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

47,677,323 

 

 

 

 

 

1,000,000 

差引純資産   46,677,323 

 


