## 収益事業

## 財 産 目 録

## 平成 30 年 3 月 31 日現在

資産・負債の内訳	金	額	
I資産の部			
1. 流動資産			
定期預金	1,000,000		
前 払 金	27,830		
流動資産合計		1,027,830	
2. 固定資産			
建物	46,303,121		
構築物	346,364		
工具器具備品	8		
固定資産合計		46,649,493	
資産合計			47,677,323
Ⅱ負債の部			
1. 流動負債	1,000,000		
預 り 金			
流動負債合計		1,000,000	
負債合計			1,000,000
→ ¬   1,1,1 \/50 ¬ + ¬			40.0=
差引純資産			46,677,323